AVISO DE ADIAMENTO

O Instituto de Previdência Social dos Servidores do Município de Açailândia-IPSEMA, no uso das suas atribuições legais, informa o adiamento dos PE nºs 005/2023, 006/2023, 007/2023, considerando o episódio de explosão e princípio de incêndio no medidor externo de energia, do prédio administrativo da sede do IPSEMA, fato que deixou temporariamente todas as dependências sem energia, ficando impossibilitado a realização dos certames. Ficando remarcados e adiados conforme segue:

PE 005/2023, para o dia 23/01/2024 às 11 HS
PE 006/2023, para o dia 24/01/2024 às 09:HS
PE 007/2023, para o dia 24/01/2024 às 14:HS

                        Dê-se ciência e publique-se na imprensa oficial – art. 6º, XIII da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores – e sítio deste poder executivo (www.acailandia.ma.gov.br), para que surta seus legais e efeitos jurídicos.                                       Açailândia - Maranhão, 26 de dezembro de 2023. Josane Maria Sousa Araújo. Presidente do IPSEMA